Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского Муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__.__.____                                                                                                       № ___
с. Надеждинское

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика
приема избирателей депутатами
Собрания депутатов «Надеждинского
сельского поселения» четвертого созыва

В целях совершенствования форм работы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселения» с избирателями, в соответствии с подпунктом 7.8. пункта 7 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» четвертого созыва на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике (______________).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.В. Красилова

УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов
от __.__.____ № ___

График
приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»
четвертого созыва на 2018 год

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата и № избирательного округа
	Дата и время проведения встречи с избирателями
	Место проведения встречи

	1.
	Архипкина
Ольга Васильевна,
избирательный округ № 7

	2.
	Каракулова
Юлия Сергеевна,
избирательный округ № 2

	3.
	Касатова
Наталья Николаевна,
избирательный округ № 3

	4.
	Красилов
Виталий Викторович,
избирательный округ № 5

	5.
	Легинчук
Анастасия Алексеевна,
избирательный округ № 1

	6.
	Подойницына
Елена Леонтьевна,
избирательный округ № 8

	7.
	Русаков
Сергей Иванович,
избирательный округ № 6